
 
                                                                                  Ciechanów, dnia 23.03.2017r.  

BOR.0002.29.2017           

ZAPROSZENIE 

      Uprzejmie zapraszam na XXIX Sesję VII kadencji Rady Miasta 

Ciechanów, która odbędzie się dnia  30 marca 2017r. o godz. 900 w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta w Ciechanowie, ul. Plac Jana Pawła II 6 (I 

piętro). 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.    Ustalenie porządku obrad. 

3.    Przyjęcie protokołu z XXVIII Sesji Rady Miasta Ciechanów.  

4.    Informacja organu wykonawczego z realizacji zadań wykonanych w  

       okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych  Gminie w zakresie  

wspierania rodzin  w roku 2016 / ustawa o wspieraniu rodzin i systemie 

pieczy zastępczej/ -  druk Nr 1 

6. Informacja o działalności MOPS za rok 2016 – druk Nr 2        

7. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy Gminy Miejskiej 

Ciechanów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

za rok 2016 - druk Nr 3 

8. Podjęcie stanowiska  w sprawie przebudowy kanalizacji sanitarnej w ul. 

Sienkiewicza na potrzeby podłączenia  do kanalizacji sanitarnej 

Chruszczewa – druk Nr 3a 

9. Projekty uchwał. 

 

1/ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

         Ciechanów – druk Nr 4 

 

2/ w  sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017– druk Nr  5 

 

3/  w sprawie zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

          Problemów Alkoholowych dla miasta Ciechanów na rok 2017 – druk Nr 6 

 

4/ w sprawie określenia kryteriów  przyjęć wraz z liczbą punktów możliwych  

   do uzyskania oraz dokumentów potwierdzających spełnianie kryterium  

        w postępowaniu rekrutacyjnym  do publicznych szkół  i oddziałów  

        przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez  

        Gminę Miejską Ciechanów –– druk Nr 7   

 

 



5/ w sprawie dostosowania sieci szkół p odstawowych o gimnazjów  

         prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów do nowego ustroju  

      szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres  od dnia 1  

                   września  2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.  – druk Nr 8 

 

6/ zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania   

    dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół  

    prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów przez inne niż Gmina  

    Miejska Ciechanów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu  

    kontroli prawidłowości ich pobrania i  wykorzystywania– druk Nr 9 

 

7/ w sprawie  ustalenia  przebiegu i zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

           – druk Nr 10 

 

8/ sprawie  wniesienia do Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z  

    o.o. w Ciechanowie wkładu pieniężnego celem podwyższenia kapitału  

          zakładowego Spółki i objęcia udziałów – druk Nr 11 

 

9/ w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego  Statutu Miejskiego Ośrodka   

    Pomocy Społecznej w Ciechanowie – druk Nr 12 

 

10/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

           rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 18 w budynku  

                    położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 5 – druk Nr 13 

 

11/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 26 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 6 – druk Nr 14 

 

12/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 16 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 39 – druk Nr 15 

 

13/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

            rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 5 – druk Nr 16 

 

14/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 74 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. Powst.Wlkp. 13 – druk Nr 17 

 

15/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

                      rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 39 – druk Nr 18 

 

16/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 2a w budynku  

             położonym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 41 – druk Nr 19 

         

 



17/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku  

                     położonym w Ciechanowie przy ul. Płockiej 1B – druk Nr 20 

 

18/ sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży na  

             rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku  

                      położonym w Ciechanowie przy ul. Nadfosnej 6 – druk Nr 21 

 

19/ w sprawie zmiany Uchwały Nr 389/XXVII/2017 Rady Miasta Ciechanów z    

     dnia 26 stycznia 2017 roku  o wyrażeniu zgody na udzielenie bonifikaty od    

     ceny sprzedaży na rzecz najemcy samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 8  

          w budynku położonym w Ciechanowie przy ul. Kargoszyńskiej 38 

            – druk Nr 22 

 

20/  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy  

              Miejskiej Ciechanów – druk Nr 23 

 

21/ w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na własność Gminy  

             Miejskiej Ciechanów – druk Nr 24 

 

22/ w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr 57/VI/2015 Rady Miasta  

             Ciechanów z dnia  26 marca 2015 roku w sprawie powołania Społecznej  

             Komisji Mieszkaniowej – druk Nr 25 

 

23/ w sprawie  stawek opłat  za usunięcie drzew i krzewów – druk Nr 26 

 

24/ w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Oświaty Rady Miasta  

      Ciechanów – druk Nr 27 

 

25/ w sprawie zmiany uchwały Nr 413/XXVIII/2017 w sprawie wyrażenia    

zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości  stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Ciechanów – druk Nr 28 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

10.     Interpelacje. 

11.     Czas dla Zarządów Osiedli.                             

12.     Zapytania i wolne wnioski. 

           13.   Odpowiedzi na zapytania . 

           14.   Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

     /-/ Barbara Kornatowska 


